
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

ASLTO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

PELLEGRINETTI UGO 

N. 324         DEL 14/09/2018

OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINA N.  291  DEL 30/07/2018  ``AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI BARBIERE E PARRUCCHIERE A FAVORE DEI RICOVERATI PRESSO I
PP.OO. DI IVREA, DI CUORGNE` E DI CHIVASSO``. 



RETTIFICA  DETERMINA  N.  291  DEL  30/07/2018  ``AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  BARBIERE  E
PARRUCCHIERE  A  FAVORE  DEI  RICOVERATI  PRESSO  I  PP.OO.  DI  IVREA,  DI  CUORGNE`  E  DI
CHIVASSO``. 
 

IL DIRIGENTE
 ASLTO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

PELLEGRINETTI UGO 

- Richiamata la determinazione n. 291 del 30/07/2018 con la quale si affidava il Servizio di 
barbiere e parrucchiere a favore dei ricoverati presso i PP.OO. di Ivrea, di Cuorgnè e di 
Chivasso alla Ditta HAIR STYLE ROMINA di Porcelli Romina, residente a Ivrea (TO) – 
via Sant’Ulderico 1;

- Vista la comunicazione avanzata tramite e-mail dalla sig.ra Porcelli Romina, quale Legale 
Rappresentante  della  Ditta  predetta,  assunta  al  protocollo  aziendale  n.  0075401  del 
29/08/2018  e  depositata  agli  atti  della  S.C.  Acquisizione  e  Gestione  Logistica  Beni  e 
Servizi, con la quale la stessa dichiara per ragioni logistiche di recedere dalla convenzione 
relativa al Servizio di barbiere e parrucchiere presso i PP.OO. di Chivasso e di Cuorgnè;

- Considerata la necessità di rettificare la determinazione n. 291 del 30/07/2018 prevedendo il 
solo affidamento del servizio di barbiere e parrucchiere presso il P.O. di Ivrea a fronte della 
suddetta comunicazione;

- Vista  la  bozza  di  convenzione  rettificata  per  l’affidamento  del  Servizio  di  barbiere  e 
parrucchiere presso il  P.O. di  Ivrea,  allegata  alla  presente a formarne parte  integrante e 
sostanziale;

- Preso atto che l’affidamento di tale servizio per il P.O. di Ivrea, determina un introito di € 
250,00 su base annua a favore dell’ASLTO4 che verranno incassati a seguito di emissione 
di regolare fattura;

- Visto il D. Lgs 33 del 14/03/2013;

- Visto il Regolamento Aziendale degli acquisti di beni e servizi in economia ai sensi del 
D.Lgs  50/2016 (Nuovo Codice  degli  appalti)  approvato  con deliberazione  del  Direttore 
Generale n. 350 del 29/03/2017, come modificata con successiva deliberazione n. 388 del 
12/04/2017;

- Dato  atto  che,  in  ossequio  alla  norma citata,  si  procederà  a  pubblicare  le  informazioni 
relative al  presente provvedimento sul sito Internet Aziendale,  nell’ambito della  sezione 
“Amministrazione Trasparente”;

- Considerato  che  la  presente  determinazione  compete  al  Direttore  della  Struttura 
Acquisizione  e  Gestione  Logistica  Beni  e  Servizi,  Dott.  Ugo  PELLEGRINETTI,  in 
esecuzione  della  deliberazione  n.  838  dell’8  agosto  2017  avente  ad  oggetto  “Atto  di 
organizzazione  delle  competenze della  Direzione Generale  e  delle  strutture gestionali  in 
attuazione del nuovo Atto Aziendale e del Piano di Organizzazione dell’A.S.L. TO4”.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



DETERMINA

1. Di rettificare, per le ragioni di cui la premessa, la determinazione n. 291 del 30/07/2018 al 
solo affidamento del servizio di barbiere e parrucchiere a favore dei ricoverati  presso il 
Presidio Ospedaliero di Ivrea, per il periodo dal 17/09/2018 al 16/09/2021 alla Ditta HAIR 
STYLE ROMINA di Porcelli Romina, residente ad Ivrea (TO) – Via Sant’Ulderico 1, per 
un canone annuo di € 250,00;

2. Di dare atto che l’introito complessivo di € 750,00 (pari ad Euro 250,00 su base annua) a 
favore dell’ASLTO4 verrà incassato a seguito di emissione di regolare fattura da imputare 
al conto 4500232;

3. Di  effettuare  la  pubblicazione  ai  sensi  dell’art.  23  del  D.Lgs  33/2013  sul  sito  internet 
aziendale nell’area “Amministrazione trasparente”;

4. Di  dare  atto  che  la  Ditta  affidataria  é  tenuta  all'osservanza  delle  norme  in  materia  di 
tracciabilità  dei  flussi  finanziari,  in  ottemperanza  alle  prescrizioni  di  cui  alla  legge 
136/2010;

5. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale ai sensi dell'art. 14, 
comma 3 della Legge Regionale n. 10 del 24.1.1995.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 20/09/2018

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

                          

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
                                                                                                                                        ……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

ASLTO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

PELLEGRINETTI UGO 

N. 324         DEL 14/09/2018

OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINA N.  291  DEL 30/07/2018  ``AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI BARBIERE E PARRUCCHIERE A FAVORE DEI RICOVERATI PRESSO I
PP.OO. DI IVREA, DI CUORGNE` E DI CHIVASSO``. 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

PELLEGRINETTI UGO -  Direttore ASLTO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE LOGISTICA BENI E
SERVIZI 
CIOFFI EMILIA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 






		2018-09-20T15:54:35+0200
	Emilia Cioffi




